
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ГРУШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА - САДОК)  

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

Харківська область, Лозівський район, с.Грушине, вул.Шкільна, 3 

тел. 095-047- 84-98 E-mail: grushino_zdo@ukr.net Код ЄДРПОУ 43930663 

 

НАКАЗ 

12.08.2022                                                                                                     №23 

Про підготовку та організований 

початок 2022/2023 навчального 

року в КЗ «Грушинський ЗДО» 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про правовий режим воєнного стану», Постанов Кабінету Міністрів 

України від 24 червня 2022 року №711 «Про початок навчального року під 

час дії правового режиму воєнного стану в Україні», Санітарного регламенту 

для дошкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства 

охорони здоров’я України від 24.03.2016 №234, Порядку ведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684, листів МОНУ від 

26.07.2022 № 1/8462-22 «Про оптимізацію виконання заходів з підготовки 

закладів освіти до нового навчального року та опалювального сезону в 

умовах воєнного стану», від 11.07.2022 № 1/7707-22 «Про підготовку 

закладів освіти до нового навчального року та опалювального сезону в 

умовах воєнного стану», ДСУНС від 14.06.2022 № 03-1870/162-2 «Про 

організацію укриття працівників та дітей у закладах освіти», від 27.07.2022 № 

1/8504-22 «Про окремі питання діяльності закладів дошкільної освіти у 

2022/2023 навчальному році», МОН від 10.08.2022 № 1/9105-22 «Щодо 

організації виховного процесу в закладах освіти у 2022/2023 н. р.», з метою 

створення належних умов для організованого початку 2022/2023 навчального 

року в закладі та забезпечення рівного доступу дітей до якісної освіти 

mailto:grushino_zdo@ukr.net


 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Ужити необхідних заходів щодо підготовки закладу до нового навчального 

року, завершення першочергових ремонтних робіт та створення належних 

санітарно-гігієнічних умов; 

Серпень – вересень 2022 

2.Забезпечити виконання вимог, визначених нормативними документами, що 

регламентують діяльність закладів освіти в умовах воєнного стану; 

До закінчення воєнного стану 

3.Організувати проведення адресної інформаційно-роз’яснювальної роботи з 

учасниками освітнього процесу щодо функціонування закладу в умовах 

воєнного стану; 

Постійно 

4.Забезпечити розроблення алгоритму організації освітнього процесу 

в період воєнного стану з урахуванням особливостей функціонування ; 

Серпень 2022 

5.Передбачити проведення педагогічних заходів з урахуванням обмежень, 

визначених воєнним станом; 

Серпень – вересень 2022 

6.Здійснити заходи щодо підготовки до  використання в освітньому процесі 

технологій дистанційного (змішаного) навчання; 

Серпень – вересень 2022 

7.Забезпечити раціональне комплектування мережі групи; 

Згідно з нормативно визначеними термінами 

8.Забезпечити складання та погодження штатного розпису відповідно до 

нормативних вимог; 

Вересень 2022 року 

9. Створити умови для забезпечення безперешкодного доступу до закладу 

освіти здобувачам освіти та їхнім законним представникам; 

Постійно 



10.Ужити заходів щодо стовідсоткового залучення дітей п’ятирічного віку до 

різних форм дошкільної освіти; 

До 01.09.2022 

11.Забезпечити заповнення та актуальність інформації про заклад освіти в 

ІСУО; 

До 05.09.2022 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

12.Ужити заходів щодо підтримки в актуальному стані вебсайту закладу, 

зокрема виконання ст. 30 Закону України «Про освіту»; 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

13.Взяти під контроль проходження медичних оглядів педагогічними 

працівниками; 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

14.Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи серед батьківської 

громадськості про порядок проходження обов’язкових щорічних 

профілактичних медичних оглядів здобувачів освіти; 

До 03.09.2022, 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

15.Сприяти вакцинації педагогічних працівників; 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

16.Забезпечити виконання нормативних вимог при організації навчання за 

різними формами здобуття дошкільної освіти; 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

17. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                           Аліна  КОТЛЯРЕНКО 

 

 

  


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	«ГРУШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА - САДОК)
	ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»
	Харківська область, Лозівський район, с.Грушине, вул.Шкільна, 3
	тел. 095-047- 84-98 E-mail: grushino_zdo@ukr.net Код ЄДРПОУ 43930663
	НАКАЗ

